



2022-02-18 07:30 CET

## Extra sportlovsladdare på väg till fjällen

**Under sportloven sätter Jämtkraft tillsammans med Audi och SkiStar upp åtta mobila snabbladdare i Ljusdal för att underlätta för alla som vill ta el-bilen till fjällen. Platsen är utvald tillsammans med elbilsägare som planerar att köra till fjällen under sportloven.**

Genom en enkät, som över 750 personer svarade på, valdes Ljusdal ut som en strategisk plats att sätta upp den mobila laddstationen på. Stationen "Audi mobile charging" består av återvunna litiumjonbatterier från Audi och har en maxkapacitet på mellan 150-75 kW per bil beroende av hur många bilar som laddar samtidigt. Laddstationen är naturligtvis öppen för alla och passar alla elbilar med CCS-uttag. Laddningen är dessutom kostnadsfri.

-Vi vet att behovet av att kunna ladda elbilen snabbt är stort, särskilt under sportlovsveckorna när många vill resa upp till fjällen. I väntan på att laddinfrastrukturen byggs ut vill vi hjälpa till genom olika aktiviteter på och på väg till SkiStars destinationer, säger **Jimmy Anjevall vid Jämtkraft**.

Projektet är en del av det samarbete som Jämtkraft och SkiStar startade under hösten 2021, samarbetet ska bland annat utveckla laddinfrastrukturen på och till SkiStars destinationer samt skapa en hållbar resa för SkiStars gäster till destinationerna. Nu tar samarbetet hjälp av Audi för att kunna leverera en mobil snabbbladdningsstation där det behövs.

-Vi vill erbjuda våra gäster både minnesvärda och hållbara fjällupplevelser och då blir också resan till oss allt viktigare, där vi vill hjälpa gästen att göra rätt. Bara i vinter har vi hittills installerat 150 nya laddstolpar på våra destinationer då vi vet att efterfrågan ökar. Samtidigt är laddköängesten längst vägen till fjällen stor, så detta är ett steg i rätt riktning, säger **Fanny Sjödin, hållbarhetschef på SkiStar**.

Laddstationen baseras på ett flexibelt koncept från Audi med två s.k. Power cubes fyllda med återvunna batterier som enkelt ansluts till det befintliga elnätet. Batterilagret fungerar som en stor powerbank som laddas upp framförallt under natten. Motsvarande koncept har använts bl.a. under World Economic Forum i Davos och under VM i Åre 2019.

-Laddinfrastrukturen är en viktig förutsättning för omställningen till elbilism. Audi har ett smart koncept som är perfekt för tillfälliga behov med hög belastning. Genom samarbetet vill vi förutom att underlätta vid fjällresan, även visa att bilarnas batterier kan återanvändas i helt nya funktioner innan de återvinns, säger **Irene Bernald, kommunikationschef på Audi Sverige**.

Laddningen är kostnadsfri och tillgänglig för alla elbilister som är på genomresa.

## INFO

- Laddstationen placeras vid Ljusdals rastplats längs riksväg 83. [Google maps](#)
- Den är på plats: 19 februari 2022 – 6 mars 2022

- Effekt: 150-75 kW, om två bilar laddar blir effekten 150 kW om fyra bilar laddar samtidigt blir effekten 75 kW per bil när batterilagret är helt uppladdat.
- Stationen är öppen för alla elbilar med CCS-uttag.
- En Power cube är fylld med batterier från 5,5 Audi e-tron testbilar
- 92 % av testbilarnas batterier kan återanvändas som energilagring innan de återvinns

**För ytterligare information kontakta:**

Jimmy Anjvall, Jämtkraft jimmy.anjevall@jamtkraft.se 063-14 93 59

Petra Hallebrant, SkiStar AB, petra.hallebrant@skistar.com, 0729-637 332.

Irene Bernald, Audi Sverige, irene.bernaldaudi.se, 070-5386551

---

Fjällturismbolaget SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap. Koncernen äger och driver fjällanläggningar i Sälen, Vemdalen, Åre och Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge. Verksamheten delas in i tre segment; Drift av skidanläggningar, Fastighetsutveckling & exploatering samt Drift av hotellverksamhet. Som den ledande semesterarrangören för Skandinavien är SkiStars affärsidé att med gästerna i fokus skapa minnesvärda fjällupplevelser, utveckla hållbara destinationer, erbjuda boende, aktiviteter, produkter och tjänster av högsta kvalitet.

*Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.*

## Kontaktpersoner



**Åsa Bergendorf**

Presskontakt

[press@skistar.com](mailto:press@skistar.com)

+46 76 765 09 65